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Объект #3821

Квартира (Аренда)

Координаты
55.591730;37.641020

37 000 Рубль В месяц от собственника
Россия, город Москва, Москва, Южный
административный округ

метро Пражская

Описание объекта
Сдаем 2-комнатную квартиру по адресу Харьковский проезд, д. 7, к. 3 (10 минут транспортом
до м. Пражская). 9/17 этажного панельного дома. Общая пл.: 65 м2, кухня: 11 м2, комнаты: 20
м2 и 16 м2 - изолированны. В квартире сделан капитальный ремонт. В квартире минимум
мебели, необходимая техника, включая посудомоечную машину. Лоджия. Санузел раздельный.
Квартира теплая, светлая, просторный холл. Чистый, облагороженный подъезд, консьерж.
Проведен интернет. Строго без животных. Рассматривается приличная семья. Длительная
аренда: 37 000 рублей/мес. Подробно по тел.

Здание
Комнат : 2 Общая площадь : 65 Ед. измерения : кв.м.

Состояние : Качественный
ремонт

Этаж : 9 Этажей всего : 17

Тип здания : Панельный Жилая площадь : 36 Расположение комнат :
Изолированные

Площадь кухни : 11 Кол-во сан. узлов : 1 Тип с/у : Раздельный

Лоджия : 1

Описание
Телефон : Есть Интернет : Есть Домофон : Есть

Стеклопакеты : Есть Мебель : Есть Техника : Есть
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Расположение
Страна : Россия Регион : город Москва Область : город

Москва

Город\Населенный пункт :
Москва

Район : Южный
административный округ

Улица : Харьковский
проезд

Дом : 7 корпус 3 Метро : Пражская Удаленность : 10

Тип удаленности : Минут
транспортом

Поиск по Тегам
ГЦН ПЛЮС снять квартиру сниму комната сдается сдаю сдам от собственника агентство без залога снять
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